Prefeitura do Campus Universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - BRASÍLIA (DF) 
Telefone: (0xx61) 31073375 
E d i t a l  O n l i n e  l i n K :  www.comprasnet.gov.br 

P a r t i c i p a ç ã o  E x c l u s i v a  d e  M E / E P P    (  X  )  S I M     (    )  N ã o  

O B J E T O  :  Fornecimento de 12.500 (doze mil e quinhentos) kits de lanche 
D e s c r i ç ã o  s u m á r i a : s a n d u í c h e  d e  p ã o  d e  f o r m a  i n t e g r a l , r e f r e s c o  o u  b e b i d a  d e  f r u t a , b a n a n a  
p a s s a  s e m  a d i ç ã o  d e  a ç ú c a r  
M o d a l i d a d e :